1
I
L
U
M
I
N
A

500 W 500 W 150 lm/W 75,000 lúmenes
600 W 600 W 150 lm/W 90,000 lúmenes
GUíA PARA ORDENAR
1 Serie 2 Modelo 3 Fuentes de poder 4 Ángulo de apertura
EXB EXB-20W S Standard 1 60°*
EXB-40W D Dimmable 2 90°
EXB-60W 3 120°
EXB-80W
EXB-100W
EXB-120W
EXB-200W
EXB-250W
EXB-300W
EXB-400W
Modelo Potencia nominal Eficiencia luminosa Flujo luminoso
EXB-20W 20 W 140 lm/W 2,800 lúmenes
EXB-40W 40 W 140 lm/W 5,600 lúmenes
EXB-60W 60 W 140 lm/W 8,400 lúmenes
EXB-80W 80 W 140 lm/W 11,200 lúmenes
EXB-100W 100 W 140 lm/W 14,000 lúmenes
EXB-120W 120 W 140 lm/W 16,800 lúmenes
EXB-200W 200 W 140 lm/W 28,000 lúmenes
EXB-250W 250 W 140 lm/W 35,000 lúmenes
EXB-300W 300 W 140 lm/W 42,000 lúmenes
EXB-400W 400 W 140 lm/W 56,800 lúmenes
CERTIFICADOS
GARANTÍA
CERTIFICADOS GARANTÍA
NOM-003-SCFI-2014